


RESULTADO – TOMADA DE PREÇO
Nº 2023201TP33895HEMU

O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preços, com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEMU - Hospital Estadual da Mulher, com endereço à Rua R-7, S/N, Setor Oeste, Goiânia, CEP: 74.125-090.

Bionexo do Brasil Ltda
 Relatório emitido em 07/02/2023 16:04

Comprador

IGH - HEMU - Hospital Estadual da Mulher (11.858.570/0002-14)
 Rua R 7, esquina com Av. Perimetral s/n - Setor Oeste - GOIÂNIA, GO CEP: 74.530-020

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 266446703
 COTAÇÃO Nº 33895 - INFORMÁTICA - HEMU JAN/2023
 Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA R7 C/ AV PERIMETRAL, SETOR OESTE, Goiânia/GO CEP: 74.125-120, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Soluções Empresariais Integradas De Serviços GOIÂNIA - GO Jamismar Rodrigues Diniz - null jamismar.diniz@gruposais.com.br Mais informações	R\$ 550,0000	7 dias após confirmação	01/02/2023	30 ddl	CIF	null

	Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	CAIXA DE CABO DE REDE CAT.6 DE 305MTS -CABO DE DADOS GIGABIT ETHERNET U/UTP CAT.6 23 AWG 4 PARES CM ANSI/TIA/EIA-568.2-D ROHS ETL 100% COBRE HOMOLOGADO ANATEL COR AZUL	43957	-	CABO REDE LAN FURUKAWA SOHOPLUS CAT6 U/UTP CMX AZUL CLARO CERTIFICADO CX 305M - SOHOPLUS CAT6E AZUL CLARO - FURUKAWA	CAIXA	Soluções Empresariais Integradas De Serviços	null	;FAMASI: COTADO POR UM CNPJ E SERÁ FATURADO POR OUTRO / RK E PAPELARIA SHALON: NÃO RESPONDERAM E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO	R\$ 1.115,5500	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 5.577,7500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/02/2023 15:25
2	CONECTOR FEMEA DE REDE GIGABIT ETHERNET CAT. 6 RJ-45 -> CONECTOR FÊMEA DE REDE GIGABIT ETHERNET U/UTP CAT. 6 RJ-45 22 A 26 AWG EIA/TIA 568 C.2 ROHS ETL	46757	-	CONECTOR FEMEA RJ45 KEYSTONE CAT.6 - IMPORTADO - IMPORTADO	UNIDADE	Soluções Empresariais Integradas De Serviços	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 8,0600	R\$ 0,0000		100 Peca	R\$ 806,0000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/02/2023 15:25
3	HEADSET C/ BASE DISCADORA RJ-11 -> - CONEXAO RJ-11 (BASE DISCADORA) - ATENDIMENTO AUTOMATICO - CAMPAINHA PROGRAMAVEL COM APROXIMADAMENTE 3 TONS E 3 NIVEIS DE VOLUME - REDISCAGEM EM PABX - SIGILO NA TRANSMISSAO - MUTE CARACTERISTICAS DO FONE DE CABECA - CONEXAO RJ-9 - TIARA AJUSTAVEL - TUBO DE VOZ REMOVIVEL E AJUSTAVEL - PROTETOR AURICULAR EM COURINO OU	34095	-	TELEFONE HEADSET ANALOGICO HSB 50 C/ BASE DISCADORA PRETO 4013330 - HSB 50 - INTELBRAS	CAIXA	Soluções Empresariais Integradas De Serviços	null	;SUPRIMAIS: NÃO FATURA POR PENDÊNCIA FINANCEIRA / PAPELARIA SHALON: NÃO RESPONDEU E-MAIL DE HOMOLOGAÇÃO: LAVOLI: NÃO ATINGE FATURAMENTO MÍNIMO	R\$ 189,8500	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 949,2500	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 03/02/2023 15:25

MATERIAL SIMILAR
- DESIGN
ERGONOMICO. LEVE
E CONFORTAVEL -
COMPATIVEL COM
TODAS AS BASES
DISCADORAS E
AMPLIFICADORES. -
UNIDADE

4	PATCH PANEL 24 PORTAS CAT-6 - UNIDADE	25829	-	PATCH PANEL CAT.6 24 PORTAS C/ GUIA WT-2178C-110-24P - WT-2178C-110-24P - SECCON	UNIDADE	Soluções Empresariais Integradas De Serviços	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 198,2700	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 396,5400	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	03/02/2023 15:25		
5	PEN DRIVE 16GB - UNIDADE	37387	-	PEN DRIVE 16GB ADAPTADOR SD MC112 - MULTILASER	PACOTE	Soluções Empresariais Integradas De Serviços	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 36,9600	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 73,9200	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	03/02/2023 15:25		
6	PEN DRIVE 32 GB	24304	-	PEN DRIVE 32GB M200R 2.0 HS-USB-M200R/32G - HS-USB-M200R/32G - HIKVISION	PACOTE	Soluções Empresariais Integradas De Serviços	null	-	R\$ 25,6900	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 51,3800	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	03/02/2023 15:25		
7	PENDRIVE 08GB	27447	-	PEN DRIVE TWIST 8GB USB PD587 - PD587 - MULTILASER	PACOTE	Soluções Empresariais Integradas De Serviços	null	-	R\$ 21,8000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 43,6000	Danielly Evelyn Pereira Da Cruz	03/02/2023 15:25		
											Total Parcial:	118.0	R\$ 7.898,4400			
											Total de Itens da Cotação: 7		Total de Itens Impressos: 7			
											Total Geral:	118.0	R\$ 7.898,4400			

[imprimir](#)
[voltar](#)

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página